
Elezioni Sindaco 2012

Sindaco 2012

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 59,71% Femmine: 60,68% Totali: 60,21%

10.241

6.115

10.824

6.568

21.065 

12.683 

Voti Solo Int.

Comune di Buccinasco

Cand. N.  1 FERNANDO UGGERI DETTO NANDO UGGERI 6,47%774

Cand. N.  2 SALVATORE LICATA DETTO TOTI LICATA 4,11%492

Cand. N.  3 CLAUDIO MENDICINO MENDICI 1,75%210

Cand. N.  4 SERENA CORTINOVI CORTINO 22,15%2.651

Cand. N.  5 MAURIZIO BERNARDO ROBERTO ARCERI ARCERI 6,91%827

Cand. N.  6 GIAMBATTISTA MAIORANO MAIORA 38,82%4.646

Cand. N.  7 FIORELLO CORTIANA CORTIANA 19,78%2.367

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 11.967 94,35%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

135 1,06%

575 4,53%

0 0,00%

716 5,65%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 6 0,05%

UGGERI

LICATA

MENDICI

CORTINO

ARCERI

MAIORA

CORTIANA

6,47%
4,11%

1,75%

22,15%

6,91%
38,82%

19,78%

12.683

Pag. 1 / 1 08/05/2012 01:02


