

**Elezioni Sindaco 2012****Sindaco 2012****Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati****Sezioni: 25 su 25**

<b>Iscritti:</b>	<b>Maschi:</b>	<b>10.241</b>	<b>Femmine:</b>	<b>10.824</b>	<b>Totali:</b>	<b>21.065</b>
<b>Votanti:</b>	<b>Maschi:</b>	<b>6.115 59,71%</b>	<b>Femmine:</b>	<b>6.568 60,68%</b>	<b>Totali:</b>	<b>12.683 60,21%</b>
<b>Voti Solo Int.</b>						
<b>Cand. N. 1</b>	FERNANDO UGGERI DETTO NANDO		UGGERI	774	6,47%	
<b>Cand. N. 2</b>	SALVATORE LICATA DETTO TOTI		LICATA	492	4,11%	
<b>Cand. N. 3</b>	CLAUDIO MENDICINO		MENDICI	210	1,75%	
<b>Cand. N. 4</b>	SERENA CORTINOVISI		CORTINO	2.651	22,15%	
<b>Cand. N. 5</b>	MAURIZIO BERNARDO ROBERTO ARCERI		ARCERI	827	6,91%	
<b>Cand. N. 6</b>	GIAMBATTISTA MAIORANO		MAIORA	4.646	38,82%	
<b>Cand. N. 7</b>	FIORELLO CORTIANA		CORTIANA	2.367	19,78%	
<b>Totale Voti Validi:</b>				<b>11.967</b>	<b>94,35%</b>	
<b>Schede Bianche:</b> 135 1,06%						
<b>Schede Nulle:</b> 575 4,53%						
<b>Voti Nulli:</b> 0 0,00%						
<b>Voti Contestati:</b> 6 0,05%						
<b>Totale Voti non Validi:</b>				<b>716</b>	<b>5,65%</b>	
<b>Totale Schede Scrutinate:</b>				<b>12.683</b>	<b>100,00%</b>	

<span style="background-color: green; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	UGGERI
<span style="background-color: lightblue; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	LICATA
<span style="background-color: darkred; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	MENDICI
<span style="background-color: darkblue; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	CORTINO
<span style="background-color: white; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	ARCERI
<span style="background-color: red; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	MAIORA
<span style="background-color: yellow; border: 1px solid black; display: inline-block; width: 15px; height: 15px;"></span>	CORTIANA

